А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

     ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 26.09.2017 № 2410

«О создании муниципальной общественной

комиссии для организации общественного

обсуждения проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской среды в

Петропавловск-Камчатском городском округе»,

рассмотрения поступивших предложений

заинтересованных лиц и проведения их

комиссионной оценки, а также для

осуществления контроля за реализацией

муниципальной программы после ее

утверждения, утверждении порядка

общественного обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование

современной городской среды в Петропавловск-

Камчатском городском округе», порядка и

сроков представления, предложений граждан и

организаций к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды в

Петропавловск-Камчатском городском округе»,

порядка и сроков рассмотрения и оценки

поступивших предложений граждан и

организаций к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды в

Петропавловск-Камчатском городском округе»

В целях организации общественного обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

в Петропавловск-Камчатском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав муниципальной общественной комиссии для

организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы

«Формирование современной городской среды в Петропавловск-Камчатском

городском округе» рассмотрения поступивших предложений

заинтересованных лиц и проведения их комиссионной оценки, а также для

осуществления контроля за реализацией муниципальной программы после ее

утверждения, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.09.2017 № 2410,

изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Н.В. Александрову.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                К.В. Брызгин

Исп-ль: Чернета Ю.С. УКХиЖФ АПКГО, 303-100 д. 2551

Приложение к постановлению

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

 от REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Состав

муниципальной общественной комиссии для организации общественного

обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование

современной городской среды в Петропавловск-Камчатском городском

округе», рассмотрения поступивших предложений заинтересованных лиц

и проведения их комиссионной оценки,

а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной

программы после ее утверждения

Председатель:

Александрова Наталья

Викторовна

-

заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Заместитель председателя:
Козионова Ольга

Михайловна <*>

-

заместитель руководителя Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Секретарь:

Чернета Юлия Сергеевна <**>

-

ведущий консультант отдела управления

многоквартирными домами Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены:
Бартош Наталья Викторовна

-

заместитель руководителя Управления

дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Васильева Ирина

Викторовна

-  начальник отдела геоинформационных систем

Управления имущественных и земельных

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Захарченко Иван

Валентинович

- председатель экспертного совета Камчатского

края по комфортной городской среде и

строительству (по согласованию);

Коваленко Игорь Семенович - руководитель Регионального исполкома

Регионального отделения Общероссийского

народного фронта в Камчатском крае (по

согласованию);

Корсун Светлана

Альбертовна

- руководитель общественной региональной

организации «Общество молодых инвалидов

Камчатки» (по согласованию);

Кузьмин Алексей

Валентинович

- начальник муниципального казенного

учреждения «Служба благоустройства

Петропавловск-Камчатского городского

округа»;

Лесков Борис Андреевич - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 5 (по согласованию);

Листратенко Александр

Андреевич

- ведущий инженер Службы организации

ремонтов и техобслуживания публичного

акционерного общества энергетики и

электрификации «Камчатскэнерго» (по

согласованию);

Луговых Алексей Андреевич - начальник сектора по эксплуатации

производственного отдела краевого

государственного унитарного предприятия

«Камчатский водоканал»

(по согласованию);

Мироненко Лариса

Васильевна

- заместитель министра строительства и

жилищной политики Камчатского края (по

согласованию);

Навроцкая Анна Валерьевна - эксперт Общероссийского общественного

движения «Народный фронт «За Россию» (по

согласованию);

Репина Наталья Викторовна - начальник отдела благоустройства и

природопользования Управления дорожного

хозяйства, транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Сибирцев Александр

Анатольевич

- заместитель директора муниципального

казенного учреждения «Служба

автомобильных дорог Петропавловск-

Камчатского городского округа»;

Силантьев Сергей Сергеевич - председатель общественного совета

федерального партийного проекта «Городская

среда» в Камчатском крае (по согласованию);

Федоров Дмитрий Сергеевич - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 1 (по согласованию);

Чечетка Ирина Васильевна - директор автономной некоммерческой

организации «Центр развития креативных

индустрий «Архикит»              (по согласованию).

<*> На период временного отсутствия Козионовой О.М. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка) обязанности

заместителя председателя Комиссии возлагаются на руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа Сорвенкову Е.Г.

<**> На период временного отсутствия Чернета Ю.С. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка) обязанности секретаря

Комиссии возлагаются на любого члена комиссии, назначенного председателем Комиссии.

	‎S:\СМИ\На сайт\Протокольная часть\Проекты НПА\ПА-2324_24_22_08_2024_Внесение_изменения_в_постановление_от_26.09.2017_№_2410__-_21.08.2024.docx‎
	‎S:\СМИ\На сайт\Протокольная часть\Проекты НПА\ПА-2324_24_22_08_2024_Приложение_к_постановлению__2410.docx‎